[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» 12.2016 года    № 342
            г. Богучар

Об утверждении   долей расходных
обязательств, связанных с решением
вопросов местного значения поселений
      В соответствии с Законом Воронежской области от 17.11.2005 № 68-ОЗ  «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Воронежской области», Совет народных депутатов Богучарского муниципального района  р е ш и л :
     1.Утвердить  доли расходных обязательств, связанных с решением вопросов местного значения поселений :
	a на формирование, утверждение, исполнение
	0.315

	b доля расходов на организацию в границах поселений электро-,тепло-,газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
	0.014

	c доля расходов на дорожную деятельность в отношении автодорог
	0.013

	d доля расходов на обеспечения малоимущих граждан жилыми помещениями, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий
	0.000

	e доля расходов на организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	0.046

	f доля расходов на создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры;

	0.230

	g доля расходов на обеспечение условий для развития на территории поселения физ.культуры и массового спорта
	0.003

	hдоля расходов на организацию благоустройства и озеленения территорий поселения
	0.192

	kдоля расходов на решение иных вопросов местного значения
	0.186

      2.Контроль за  исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  (Фурсов Ю.И.) и заместителя главы администрации Богучарского муниицпального района Кожанова А.Ю..
Глава Богучарского

муниципального района                                                       А.М.Василенко